Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дружинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

15.05.2024  год                                                                                          № 204

Об окончании четвѐртой четверти

На основании учебно - воспитательного плана МБОУ «Дружинская СОШ» и

годового календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать окончившим  2023-2024 учебный год для 1-11-х классов

24.05.2024 года

2. Классным руководителям  выполнить следующие мероприятия:

 - провести инструктажи по технике безопасности, правил поведения на

воде, правилам поведения учащихся в общественных местах и о

комендантском часе.

- сообщить родителям, о детях, которые закончили учебный год с

академической задолжностью по предметам, о пересдаче

задолженности с 17.06.2024 по 21.06.2024 года первый этап, с

26.08.2024 года по 30.08.2024 года второй этап.

3. Считать летние каникулы с 25.05.2024 по 31.08.2024 года

4. Учителям  начальных классов, учителям - предметникам подготовить

согласно графику и сдать до 31.05.2024 года для проверки электронные

журналы, журналы элективных курсов, заместителям директора  школы по

учебно-воспитательной  работе:

 2-4  классы Гореловой Светлане Ивановне,

 5-11 классы Дудко Наталье Иосифовне

5. Учителям предметникам выставить четверные и годовые оценки в

электронный журнал до 22.05.2024 года

6. Заместителям директора школы по учебно – воспитательной работе Дудко

Наталье Иосифовне и Гореловой Светлане Ивановне распечатать

электронный журнал 01.06.2024 года.

7. Всем учителям дополнительного образования сдать журналы ВУД и ДОП

до 31.05.2024 года, директору школы Соколовой Елене Анатольевне.

8. Всем учителям предметникам сдать учебные программы на 2024-2025

учебный год, по предметам и по дополнительному образованию до выхода в

отпуск.

9. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                            Е.А. Соколова

С приказом ознакомлены:  _______Н.И. Дудко ______С.И. Горелова

______ С.И. Голотина_______Т.А. Иванова ______Н.В. Артамонова

______Н.Д. Неволько _______Л.Л. Хоменко ______ А.Ш. Касимова

______ Н.С. Рогозина _______ С.В. Кадочникова ______ Е.С. Сертакова

________ И.А. Замураева _______А.Р. Боярская _______ В.А. Киселев

_______ О.И. Приходькина________В.И. Белов _______Т.Л. Масличенко

_______Ю.В. Янчишина________Ю.О. Соколова _______ Г.Д. Шевченко

_______ И.О. Пиджакова _________Е.А. Дизер ________Н.А. Пономарѐва

________ М.С. Новиков _____Н.П. Вишневская ______Н.А. Томашевская

 _______ Л.А. Карчинская _____Е.А. Лобанова ________ Т.А. Похалкова

______ О.П. Смолякова  ________ А.В. Ващенко ________ Е.В. Дубровина

_______И.Э. Евтина _______Г.Л. Евдакова________Т.П. Миллер

________ Г.С. Неволько _______Е.В. Рязанова _______А.К. Ковалева

_______А.А. Умерзакова ______ И.О. Пиджакова _______Ю.О. Соколова

		2024-05-24T07:16:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"